

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-14012021-224403
SG-DL-E-14012021-224403

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 12]	दिल्ली, बुधवार, जनवरी 13, 2021/पौष 23, 1942	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 271
No. 12]	DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 13, 2021/PAUSHA 23, 1942	[N. C. T. D. No. 271

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं संघ राज्य क्षेत्र चण्डीगढ़
अधिसूचना

दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

सं. फा. 1(3)/प्रा./एसईसी/उप.चुना./2021/6969.—दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7ग के अर्न्तगत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-2 में दर्शाये गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-4 में दर्शाये गये उत्तरी दिल्ली और पूर्वी दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये सहायक मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ। ये अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 8 के प्रावधानों के अर्न्तगत उत्तरी दिल्ली और पूर्वी दिल्ली नगर निगमों के आगामी उप चुनावों के

लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए सहायक रिटर्निंग अधिकारी एवं संवीक्षा अधिकारी के रूप में भी नियुक्त किए जाते हैं।

तालिका

क्र.स.	चुनाव सहायक मतदाता पंजीकरण अधिकारी—तथा—सहायक रिटर्निंग ऑफिसर— तथा—संवीक्षा अधिकारियों का नाम, पदनाम एवं पता	सम्पर्क दूरभाष और ई-मेल आई. डी.	वार्ड संख्या और नाम	नगर निगम का नाम	सम्बंधित विधान सभा क्षेत्र की संख्या और नाम
1	2	3	4	5	6
1	श्री कृष्ण कुमार, ए ई आर ओ पी.डब्ल्यू.डी.इन्क्युबरी कार्यालय, ऑपोसिट एन.डी.पी.एल., मेन बवाना चौक, बवाना, दिल्ली-110039	27751889 9811631265 ac 07 bawana[at] gmail [dot] com	32/एन रोहिणी सी	उत्तरी दिल्ली	विधान सभा-7, बवाना
2	शौर्यवीर सिंह ए ई आर ओ मनोरंजन केंद्र यू और वी ब्लॉक, शालीमार बाग, दिल्ली-110088	27481264 9582131413 ac14aero@gmail.com	62/एन शालीमार बाग उत्तरी	उत्तरी दिल्ली	विधान सभा-14, शालीमार बाग
3	श्री विरेन्द्र कुमार, ए ई आर ओ बाल विकास केन्द्र जे.जे. सल्म बिल्डिंग,ब्लाक-2, त्रिलोकपुरी,दिल्ली-110091	21203426 7678395383 aeroac55[at]yahoo[dot]com	02/ई त्रिलोक पुरी	पूर्वी दिल्ली	विधान सभा-55, त्रिलोकपुरी
4	श्री नरेन्द्र कुमार, ए ई आर ओ मल्टीपरपज़ कम्युनिटी सैन्टर, कल्याण पुरी, दिल्ली -110091	21200803 9868615801 aeroac56[at]yahoo[dot]in	08/ई कल्याण पुरी	पूर्वी दिल्ली	विधान सभा-56, कोण्डली
5	श्री राहुल जैन, ए ई आर ओ एस.डी.एम. कार्यालय, कॉम्प्लैक्स जी.टी. रोड सीलमपुर, दिल्ली-110053	22829462 9810446860 ac65seelampur[at]gmail[dot]com	41/ई चौहान बांगर	पूर्वी दिल्ली	विधान सभा-65, सीलमपुर

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

NCT OF DELHI & U.T. CHANDIGARH

NOTIFICATION

Delhi, the 13th January, 2021

No. F.1(3)/Admn./SEC/Bye-Election/2021/6969.—In pursuance of the powers conferred upon me under Section 7C of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, as amended by Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act 2011, I Sanjay Kumar Srivastava, State Election Commissioner of National Capital Territory of Delhi, hereby appoint, in consultation with the Govt. of NCT of Delhi, the Officers of Govt. of Delhi shown in column No. 2 of the table below, as Assistant Electoral Registration Officers for the wards of North Delhi & East Delhi Municipal Corporation as shown against each in Column No. 4. The Officers appointed as Assistant Electoral Registration

Officers are also appointed as Assistant Returning Officers-cum-Scrutinizing Officers for the Wards shown against each, under the provisions of Rule 8 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012 in connection with the forthcoming Bye-Elections to Five (5) Wards of North Delhi & East Delhi Municipal Corporations:-

TABLE

Sr. No.	Name, Designation & Address of the Officer appointed as Assistant Electoral Registration Officers & Assistant Returning Officer-cum Scrutinizing Officers	Contact Numbers & E-mail ID	Ward Number & Name	Name of the Municipal Corporation	Concerned Assembly Constituency Number & Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Sh. Krishan Kumar, AERO, PWD Inquiry Office, opposite NDPL, main Bawana Chowk, Bawana, Delhi-110039	27751889 9811631265 ac07bawana[at]gmail[dot]com	Ward No. 32N, (Rohini-C)	North Delhi	AC-07, Bawana
2	Sh. Shaurya Vir Singh, AERO, Recreation Centre, U&V Block, Shalimar Bagh, Delhi - 110088	27481264 9582131413 ac14aero[at]gmail[dot]com	Ward No. 62N, (Shalimar Bagh North)	North Delhi	AC-14, Shalimar Bagh
3	Sh. Virender Kumar, AERO, Bal Vikas Kendre, J.J. slum Building, Block-2, Trilokpuri, Delhi-110091	21203426 7678395383 aeroac55[at]yahoo[dot]com	Ward No. 02-E (Trilokpuri)	East Delhi	AC-55, Trilokpuri
4	Sh. Narender Kumar, AERO, Multipurpose Community Centre, Kalyan Puri, Delhi-110091	21200803 9868615801 aeroac56[at]yahoo[dot]in	Ward No. 08-E (Kalyanpuri)	East Delhi	AC-56, Kondli
5	Sh. Rahul Jain, AERO, SDM Office Complex, G.T. Road Seelampur, Delhi-110053	22829462 9810446860 ac65seelampur[at]gmail[dot]com	Ward No. 41-E (Chauhan Bangar)	East Delhi	AC-65, Seelampur

SANJAY KUMAR SRIVASTAVA, State Election Commissioner